
UCHWAŁA NR XXIII/254/16
RADY MIEJSKIEJ W TRZEBNICY

z dnia 28 grudnia 2016 r.

w sprawie planu pracy Komisji oświaty, kultury, sportu, turystyki, rekreacji, młodzieży i współpracy 
międzynarodowej na rok 2017.

Na podstawie art.21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.
z 2016 r. poz. 446 z późn.zm.) oraz § 14 pkt 2 Uchwały Nr VI/102/03 Rady Miasta i Gminy Trzebnicy
z dnia 26 marca 2003 roku w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Trzebnica - Rada Miejska w Trzebnicy 
uchwala co następuje:

§ 1. Przyjmuje sie nastepujący plan pracy Komisji ds. oświaty, kultury, sportu, turystyki, rekreacji,
młodzieży i współpracy międzynarodowej na rok 2017.

1. Przedmiotem działań Komisji będzie opiniowanie oraz podejmowanie inicjatyw i wniosków
w zakresie:

- oświaty i wychowania w szkołach, przedszkolach i innych placówkach wychowawczych;

- kultury, w tym biblioteki i innych placówek upowszechniania kultury;

- imprez kulturalno-oświatowych i innych inicjatyw oraz działań w tym zakresie:

- współpracy z organizacjami pozarządowyumi i innymi podmiotami zajmującymi się sprawami
oświaty, kultury i sportu.

2. W ramach swoich prac Komisja:

a) zapozna się z działalnością Klubów i sekcji sportowych;

b) dokona przeglądu placu zabaw i boisk wielofunkcyjnych;

c) weźmie czynny udział w uroczystościach kulturalno-oświatowych;

d) złoży informację na temat działalności Kół Gospodyń;

e) zapozna sie z informacją na temat wypoczynku zimowego i letniego dzieci, organizowanego na
terenie Miasta i Gminy Trzebnica przez szkoły i inne stowarzyszenia;

f) będzie wykonywała bieżące zadania Rady Miejskiej;

g) będzie opiniowała projekty budżetu i Wieloletniej Prognozy Finansowej na 2018 rok.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu
Miejskego w Trzebnicy.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Trzebnicy

Mateusz Stanisz

Id: 4F037AF4-67C8-4ABB-A9A5-CB8CCE6198AD. Uchwalony Strona 1




